
UCHWAŁA NR XL/422/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w wyznaczonym miejscu. 

§ 2. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów 
w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą, a jeżeli sprzedający nie zna pochodzenia towaru, 
do oznaczenia towaru jako "nieznanego pochodzenia". 

§ 3. Zasady prowadzenia handlu określa uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego 
"Mój Rynek" w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 75E59083-8DF1-4CDE-86BB-AFA0662B16AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników nakłada na Radę Miasta obowiązek uchwalenia regulaminu określającego zasady 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 
 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 75E59083-8DF1-4CDE-86BB-AFA0662B16AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/422/2022 
Data dokumentu 2022-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 
Identyfikator dokumentu 75E59083-8DF1-4CDE-86BB-AFA0662B16AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-62032719 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2022 08:42:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 75E59083-8DF1-4CDE-86BB-AFA0662B16AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-03-03T08:57:25+0100




